Ogłoszenia o sprzedaży 

zamieszczone będą w na stronach internetowych: www.kdr.krakow.pl, www.syndykaukcje.pl, 

www.olx.pl . 

I. Przedmiot sprzedaży: samochód osobowy marki VOLKSWAGEN Transporter T4 TDiMR`96 

2.7t, rok produkcji: 2003 

Cena wywoławcza wynosi 7 200,00 zł (siedem tysięcy dwieście złotych 00/100). 

II.     Warunki uczestnictwa w postępowaniu: 

a) Pisemną ofertę zakupu ruchomości wraz z proponowaną ceną nabycia (podaną cyframi 

oraz słownie) należy złożyć w zaklejonych kopertach z napisem „Konkurs ofert 

TR1T/GUp/3/2024” w terminie do dnia 24.02.2026 r.